. FICHE TECHN|QUE
Prochfa R —

Référence V125FRSFREN 6X4
Désignation VAPOLUX 125ML FRUITS ROUGES X6X4

17/12/2020

Informations produits
Carton de 24 vapolux identiques (mono parfum) composé de 6 coffrets de 4 unités.

1 UVC = Le carton de 24 vapolux

Dimension d'une unité : 15,70 cm de hauteur avec diamétre de 45 mm
Poids unitaire: 270 grammes.

Caractéristiqgues technigues de l'unité :
- Flacon en verre
- Contenance de 125 ml pour +/- 625 pulvérisations.
- Pompe de 200 microlitres

Composants :
- Vaporisateur en verre 125ml + Pompe a vis noire + Coiffe Cristal

- Alcool + Parfum

Parfum trés concentré et a forte rémanence pour les ambiances olfactives les plus exigeantes.

Ce vaporisateur manuel d'adapte a tous les lieux et créé en un geste une ambiance agréable et cosy.

Parfum FRUITS ROUGES :
Parfum de création noble et de haute qualité,

Ambiance délicieuse de cueillette de fruits des bois ou les fruits rouges se frais, doux et sucrés telle une confiture, un joyeux

régal de la nature.

Une pointe d'anis fait pétiller I'accord. Les fleurs s'harmonisent tendrement et se fondent sur une note vanille.

PRODIFA - SAS au capital de 400000€ - N° TVA : FR23342913951

ZAE LES DIX MUIDS 59770 MARLY FRANCE - Tel.: 0327 28 19 19 Fax: 03 27 28 19 10

1/2



Référence V125FRSFREN
Désignation VAPOLUX 125ML

6X4

FICHE TECHNIQUE

Prodifa

Usage réservé aux utilisateurs professionnels l

FRUITS ROUGES X6X4

17/12/2020

Informations diverses

Nomenclature douaniére 33074900
cov 919 %
TGAP 0

DEEE 0

114,885

Gr

Pays d'origine FR

Informations logistiques

Données logistiques UVC
Poids net UVC (kg)
Dimensions UVC (cm)
EAN13:

Données logistiques carton
Poids brut carton (kg)
Dimensions carton (cm)

EAN13:

Données logistiques palette

Poids brut (kg) (hors pds pal)
Dimensions palette (cm)

EAN13:

Nb UVC par carton 1

5,760
31,50

20,80

3613671170391

6,35
31,50

685,80
120,00

20,80

80,00

Nb carton par rang

18,30

18,30

177,00

12 Nb rang par palette 9

PRODIFA - SAS au capital de 400000€ - N° TVA : FR23342913951
ZAE LES DIX MUIDS 59770 MARLY FRANCE - Tel.: 03 27 28 19 19 Fax : 03 27 28 19 10

2/2



