



# FICHE TECHNIQUE

Usage réservé aux utilisateurs professionnels

17/12/2020



Référence V125FRSFREN 6X4  
Désignation VAPOLUX 125ML

FRUITS ROUGES X6X4

## Informations produits

Carton de 24 vapolux identiques (mono parfum) composé de 6 coffrets de 4 unités.

1 UVC = Le carton de 24 vapolux

Dimension d'une unité : 15,70 cm de hauteur avec diamètre de 45 mm  
Poids unitaire: 270 grammes.

### Caractéristiques techniques de l'unité :

- Flacon en verre
- Contenance de 125 ml pour +/- 625 pulvérisations.
- Pompe de 200 microlitres

### Composants :

- Vaporisateur en verre 125ml + Pompe à vis noire + Coiffe Cristal
- Alcool + Parfum

Parfum très concentré et à forte rémanence pour les ambiances olfactives les plus exigeantes.  
Ce vaporisateur manuel d'adapte à tous les lieux et créé en un geste une ambiance agréable et cosy.

### Parfum FRUITS ROUGES :

Parfum de création noble et de haute qualité,

Ambiance délicieuse de cueillette de fruits des bois où les fruits rouges se frais, doux et sucrés telle une confiture, un joyeux régal de la nature.

Une pointe d'anis fait pétiller l'accord. Les fleurs s'harmonisent tendrement et se fondent sur une note vanille.

FABRICATION  
FRANÇAISE



# FICHE TECHNIQUE

Usage réservé aux utilisateurs professionnels

17/12/2020



Référence V125FRSFREN 6X4  
Désignation VAPOLUX 125ML FRUITS ROUGES X6X4

## Informations diverses

Nomenclature douanière	33074900	Pays d'origine	FR
COV	91,9 %	114,885	Gr
TGAP	0		
DEEE	0		

## Informations logistiques

### Données logistiques UVC

Poids net UVC (kg)	5,760		
Dimensions UVC (cm)	31,50	20,80	18,30
EAN13 :	3613671170391		

### Données logistiques carton

Poids brut carton (kg)	6,35		
Dimensions carton (cm)	31,50	20,80	18,30
EAN13 :			

### Données logistiques palette

Poids brut (kg) (hors pds pal)	685,80			
Dimensions palette (cm)	120,00	80,00	177,00	
EAN13 :				
Nb UVC par carton	1	Nb carton par rang	12	
			Nb rang par palette	9